
부서: 정보통신과
정책: 미래형 전자시정 구현
단위: 유비쿼터스 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신과 5,820,277 5,300,761 519,516

국             60,045 860,045 △800,000

광            870,000 0 870,000

특              3,000 0 3,000

도            244,140 198,240 45,900

시          4,643,092 4,242,476 400,616

미래형 전자시정 구현 4,234,909 3,880,109 354,800

국             60,045 860,045 △800,000

광            870,000 0 870,000

특              3,000 0 3,000

도            244,140 198,240 45,900

시          3,057,724 2,821,824 235,900

유비쿼터스 인프라 구축 2,152,252 1,970,452 181,800

국                  0 800,000 △800,000

광            870,000 0 870,000

도            225,900 180,000 45,900

시          1,056,352 990,452 65,900

지리정보 체계 구축 55,552 455,552 △400,000

국                  0 200,000 △200,000

시             55,552 255,552 △200,000

401 시설비및부대비 40,000 440,000 △400,000

국                  0 200,000 △200,000

시             40,000 240,000 △200,000

01 시설비 39,568 436,688 △397,120

  ○ 도로 및 지하시설물 공간정보 구축사업
                    0            397,120        △397,120      경정 0원

국                  0 200,000 △200,000

시                  0 197,120 △197,120

03 시설부대비 432 3,312 △2,880

  ○ 도로 및 지하시설물 공간정보 구축사업
                    0              2,880          △2,880      경정 0원

국토 공간 정보 구축 350,000 310,000 40,000

207 연구개발비 290,000 250,000 40,000

02 전산개발비 290,000 250,000 40,000

  ○ 3차원 공간정보 보고지원시스템 구축
               40,000                  0           40,000      40,000,000원 * 1식

CCTV 통합관제센터 구축 1,741,800 1,200,000 541,800

국                  0 600,000 △600,000

광            870,000 0 870,000

도            225,900 180,000 45,900

시            645,900 420,000 225,900

202 여비 1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

  ○ CCTV 관제센타 구축 업무추진 회의, 교육 및
    출장                 1,800                  0            1,800      75,000원 * 8회 * 3명

401 시설비및부대비 1,740,000 1,200,000 540,000



부서: 정보통신과
정책: 미래형 전자시정 구현
단위: 유비쿼터스 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 600,000 △600,000

광            870,000 0 870,000

도            225,900 180,000 45,900

시            644,100 420,000 224,100

01 시설비 1,733,736 1,195,680 538,056

  ○ CCTV 통합관제센터 구축
            1,733,736          1,195,680          538,056      경정 1,733,736,000원

국                  0 600,000 △600,000

광            870,000 0 870,000

도            225,900 180,000 45,900

시            637,836 415,680 222,156

03 시설부대비 6,264 4,320 1,944

  ○ CCTV 통합관제센터 구축                 6,264              4,320            1,944  경정 6,264,000원

지역정보화 실현 408,798 405,798 3,000

국              5,280 5,280 0

특              3,000 0 3,000

도             18,240 18,240 0

시            382,278 382,278 0

시민정보이용시설 및 정보화마을 운영 68,650 65,650 3,000

특              3,000 0 3,000

시             65,650 65,650 0

405 자산취득비 23,850 20,850 3,000

특              3,000 0 3,000

시             20,850 20,850 0

01 자산및물품취득비 23,850 20,850 3,000

  ○ 다문화가정 화상상봉 이용 환경 조성[예산성
    립전사용]                 3,000                  0            3,000

    ㅇ 돌산 죽포·화정 개도 정보화마을
                3,000                  0            3,000

    

        1,500,000원 * 2개소

특              3,000 0 3,000

정보통신망 이용 환경 조성 337,005 167,005 170,000

행정통신장비 현대화 230,160 60,160 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 168,776 0 168,776

  ○ 통합민원콜센터 구축
              168,776                  0          168,776      170,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,224 0 1,224

  ○ 통합민원콜센터 구축
                1,224                  0            1,224      170,000,000원 * 0.72/100

행정운영경비(정보통신과) 1,583,226 1,420,652 162,574

기본경비 1,578,789 1,416,215 162,574

기본경비 1,578,789 1,416,215 162,574

201 일반운영비 1,565,114 1,402,485 162,629

02 공공운영비 1,506,733 1,344,104 162,629



부서: 정보통신과
정책: 행정운영경비(정보통신과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
              948,680            800,480          148,200

  ○ 시설장비유지비 총액계상
              558,053            543,624           14,429

      경정 948,680,000원

      경정 558,053,000원

203 업무추진비 4,205 4,260 △55

04 부서운영업무추진비 4,205 4,260 △55

  ○ 정보통신과(정원 31명 → 30명)
                4,205              4,260             △55      경정 4,205,000원

재무활동(정보통신과) 2,142 0 2,142

보전지출 2,142 0 2,142

보전지출 2,142 0 2,142

802 반환금기타 2,142 0 2,142

01 국고보조금반환금 521 0 521

  ○ 2010년도 시군구행정정보시스템 노후 장비
    교체사업 사용잔액                   521                  0              521      521,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,621 0 1,621

  ○ 2010년도 정보화마을 프로그램관리자 육성사
    업 사용잔액                 1,009                  0            1,009

  ○ 2010년도 농어촌지역 광대역가입자망 구축사
    업 사용잔액                   612                  0              612

      1,009,000원 * 1식

      612,000원 * 1식




